檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立楊梅高級中學　函

地址：32668桃園市楊梅區高獅路5號

聯絡人：劉明昌

聯絡電話：(03)4789618#243

傳真電話：(03)4882675

電子信箱：lmc@mail.ymhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年12月2日

發文字號：梅中教字第1040009060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1040009060ax_1.DOCX)

主旨：檢送桃三區104上半年度均質化開辦課程一覽表，敬請各

校鼓勵所屬踴躍參加，若有任何疑問請與與各承辦學校聯

絡人聯繫，請查照。

說明：

一、欲參加各校活動，報名網址如後：

(一)楊梅高中http://www.efroip.com/ymhs/publish_page/

2/，進入報名系統實施報名。

(二)大華高中：http://goo.gl/forms/Ix4ZR2TFoZ

(三)龍潭高中：請逕與該校聯絡人聯繫。

二、凡參加本次活動各機關學校，請惠予核予公(差)假。

正本：桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園

市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立

楊明國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立觀

音國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立大坡國

民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國民中

學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立介壽國民中學、

桃園縣私立治平高級中學國中部、桃園縣清華高級中學(附屬國中部)、桃園縣私

立大華高級中學國中部

副本：桃園縣清華高級中學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立治平高級

中學、桃園縣至善高級中學、國立龍潭高級中學、桃園縣私立大華高級中學、泉

僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、本校

教務處(不含附件) 2015-12-02
10:39:20

4

1040008166

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/12/02 10:59

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 林桂鳳